

**ORG-ZP. 271.3.2012**

**Do wszystkich wykonawców**

**WYJAŚNIENIA Nr 3  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP. 271.3.2012**  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Roboty remontowo-budowlane  
w ośrodku wypoczynkowym Łazienki w Powidzu wraz z dostawą i wymianą  
kotłów c.o. w ośrodku wypoczynkowym „Łazienki” i w ośrodku wypoczynkowym  
w Przybrodzinie.**

**w ramach zadania pn.:**

**„Podniesienie turystycznej atrakcyjności gminy Powidz poprzez zakup wyposażenia i  
remont gminnych ośrodków wypoczynkowych w Powidzu i Przybrodzinie”**

Na podst. art. 38 ust 2 , w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1**

**Proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ dla OW Łazienki , na podstawie art. 29 pkt 1 i 2 ustawy PZP ( Dz. U Nr 240, poz. 1429)**

**Co Zamawiający zamierza zrobić z istniejącym zawilgoceniem ścian ( spowodowane brakiem izolacji poziomej) – brak w przedmiarze odpowiednich pozycji**

**Odpowiedź 1**

Zgodnie z modyfikacją Nr 2 do SIWZ z dnia 02.03.2012r. Zamiast maty z włókna szklanego i żywicy przyjąć papę termozgrzewalną gr. 5,2 mm . Ze względu na grubość muru 30 cm zastosować współczynnik do R,M,S 0,63 w ilości 60mb.

**Pytanie 2**

**Brak w przedmiarze przyłącza kanalizacyjnego do istniejącej studzienki ( rura fi 160 – rys. 83)**

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający podłączy nowo wybudowaną instalację kanalizacyjną we własnym zakresie. Kanalizację sanitarną w budynku należy wykonać w taki sposób, by wyjść z nią poza obrys budynku, umożliwiając dalsze doprowadzenie rury do istniejącej studzienki kanalizacyjnej. Do zakresu robót należy doliczyć wykonanie sieci kanalizacji wewnątrz obiektu z rury fi 160 w ilości 15 m.

Wszystkie instalacje ( kanalizacyjna, co, i wodne ) należy doprowadzić do pom. Nr 5, w którym nastąpi podłączenie z istniejącymi instalacjami.

### **Pytanie 3**

**Brak w przedmiarze robót związanych z wyprowadzeniem pionów kanalizacyjnych-przekuć, obróbkę, obudowy itp. – proszę uzupełnić przedmiar i podać szczegółowe nakłady R,M,S**

### **Odpowiedź 3**

Do kalkulacji ceny oferty należy doliczyć dodatkowe pozycje przedmiaru zgodnie z modyfikacją do SIWZ z dnia 02.03.2012

- Wywiewki ponad dach szt 2
- Otwory w podsuficie szt 2
- Otwory w dachu szt 2
- Obróbka z otworów w dachu m2 3
- Obudowa rury płytą k-g dwuwarstwowo m2 4

### **Pytanie 4**

**Brak w przedmiarze wykucia i zaprawiania bruzd dla instalacji c.o. ( podejścia do grzejników) proszę uzupełnić przedmiar**

### **Odpowiedź 4**

Do pozycji przedmiaru 99 i 100 załącznika 2a do SIWZ należy doliczyć koszty związane z zasileniem grzejników, tj. wykucie i zaprawienie bruzd.

### **Pytanie 5**

**Czy Zamawiający zapoznał się z dokumentacją techniczną i przedmiarem robót i potwierdza ich zgodność ze stanem faktycznym**

### **Odpowiedź 5**

Tak.

Wójt  
  
Ryszard Grzeškowiak